De littera

littera per se. lib. iiiij. dist. viij.

C. Calor.

Calor potest augeri dupliciter. lib. i. dist. xvij. 56.
Calor et humor dupliciter accipiuntur. lib. iiij. di. xiiij. 19.
Calor quare dicitur celestis. lib. ij. dist. xvij. 59.
Calor elementaris consumens et calor celestis conservans ut nascatur, et quod hoc non possunt nec idget pabulo. lib. iiiij. di. xiiij. 58.

C. Capacitatem.

Capacitas maior naturaliter quomodo disponit ad maiorem gratiam. libro. ii. dist. ix. 17.
Capacitate tota nature quo perficit gloria. lib. ii. di. x. 20.
Capacitas nature quo ordinatur ad gloriam finaliter. lib. ii. di. x. 21.
Capacitate primo esse sacra quo intelligit. lib. ii. dist. xij. 6.
Capacitate ampliare contingit dupliciter. et quo gratia adueniens ampliat capacitatem. lib. ii. di. xiiij. 27.

C. Capitale.

Capitale vitium dicitur dupliciter. lib. ii. dist. xij. 9.
Capitalium vitorum numerus et sufficientia agitur multipliciter. lib. ii. dist. xij. 12.
Capitalia vitia quare non habemus penes alios sensus sicut penes gustum et tactum. lib. ii. di. xij. 13.
Capitale vitium differt a radice. lib. ii. dist. xij. 15.
Capitale supplicium vel penam gladii quare nullus martyrum euasit sicut aliqui euasit alias penas. lib. ii. di. xij. 59.

C. Caput.

Caput propriæ acceptum quid importat. et quomodo filius dicitur caput omnium. lib. i. dist. xxij. 22.
Capitum duplex est proprietas. et secundum quam Christus dicitur caput ecclesie. lib. ii. dist. i. 49.
Caput in spiritualibus dicitur secundum triplicem similitudinem a capite in temporalibus. lib. ii. dist. xij. 28.
Caput non influere nisi in unita membra quomodo intelligitur. lib. ii. dist. xij. 43.

C. Caracter.

Caracteres an babeant virtutem an non. et an sit peccatum in characteribus. lib. ii. dist. vij. 92. et. 93. et. 94.
Caracter diaboli quoniam dicitur peccatum. lib. ii. dist. viij. 67.
Caracter quid sit secundum essentialiter. lib. ii. di. vi. q. i. o. R. 5.
Caracter quod est babitus et quod dispositio. lib. ii. di. vi. 6.
Caracter ad quid est utilis. lib. ii. di. vi. q. ii. b. R. vii.
Caracter habet rationem significandi per coniunctionem cum exteriori elemento. lib. ii. dist. vi. 8.
Caracter quid significet. lib. ii. dist. vi. 9.
Caracter quod disponit ad gratiam. lib. ii. dist. vij. 10.
Caracter cui assimilatur. lib. ii. dist. vi. 11. et. 12.
Caracter quomodo distinguuntur. lib. ii. dist. vi. 13.
Caracter in quo sit sicut in subiecto. lib. ii. dist. vi. q. ii. c. ii. 14.
Caracter quomodo est in anima. lib. ii. dist. vij. 15.
Caracter an spectet ad cognitionem. lib. ii. dist. vij. 17.
Caracter unus quod est in una alicui potest. lib. ii. dist. vi. 19.
Caracter per quid imprimatur vtrum imprimatur per virtutes sicut per sacramenta. lib. ii. dist. vi. q. ii. d. R. 19.
Caracter quare solum in sacramentis et non in virtutibus imprimatur. Ibidem. et. 24.
Caracter quare imprimatur in sacramentis noue legis et non veteris. lib. ii. dist. vi. 20. et. 25.
Caracter quare triplex in tribus sacramentis imprimatur. lib. ii. dist. vi. 21. et. 22. Et dist. xiiij. 47.
Caracter baptismalis quare precedit alios. lib. ii. dist. vij. 25.
Caracter quare non imprimatur per virtutem. lib. ii. dist. vij. 24.
Caracter proprius accus qui est. lib. ii. dist. vi. 27.
Caracter imprimendi ratio que sit. lib. ii. dist. vi. 28.
Caracteres quare triplex sunt tres. et ordinis ratio coquendem. lib. ii. dist. vi. 29.
Caracter an imprimatur de leibilitate indelebilis. lib. ii. dist. vi. q. v. c.
Caracter bestie de quo dicitur in apocalypsi. quid sit. lib. ii. dist. vi. 31.
Caracteris indelebilis unde est. lib. ii. dist. vi. 31.
Caracter ad quid manet in beatis et ad quid in damnatis. lib. ii. dist. vi. 33.
Caracter quare non evanescatur in patria sicut fides. et quare non extinguitur in via. lib. ii. dist. vi. 34.
Caracter baptismalis quare ratione gratie non debet iterari. libro. ii. dist. vi. 37.